
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 009 

с. Никола Козлево, 11. 09. 2019 г. 

 

ОТНОСНО: Формиране и утвърждаване единни номера на секционни 

избирателни секции при произвеждане на изборите за общински съветници 

и кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., като номерът на всяка 

избирателна секция се състои от девет цифри. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 3 и т. 7, във вр. с чл. 8, ал. 8 от ИК ,  от Изборния 

кодекс, Решение на ЦИК № 570-МИ/26.07.2019 г. на ЦИК и Заповед № РД – 289 от 

02.09.2019 г. на кмета на Община Никола Козлево., Общинската избирателна комисия – 

Никола Козлево  

Р Е Ш И: 

1. Формира единни номера на секционни избирателни секции при 

произвеждане на изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 

27 октомври 2019 г., като номерът на всяка избирателна секция се състои от 

девет цифри. 

2. Утвърждава единните номера на избирателни секции на Община Никола 

Козлево при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове, 

насрочени на 27 октомври 2019 г, както следва: 

1. СИК в с. Векилски – 27 21 00 001 

2. СИК в с. Вълнари – в малката зала на НЧ „Пробуда – 1929“, ул. „Г. Димитров“ 

№ 17 – 27 21 00 002 

3. СИК в с. Вълнари – в ритуалната зала на кметството, ул. „Г. Димитров“ № 15 – 

27 21 00 003 

4. СИК в с. Каравелово – 27 21 00 004 

5. СИК в с. Красен дол – 27 21 00 005 

6. СИК в с. Крива река – 27 21 00 006 

mailto:oik2721@cik.bg


7. СИК в с. Никола Козлево – 27 21 00 007 

8. СИК в с. Пет могили – в клуба на кметството, ул. „Г. Димитров“ № 4 –                 

27 21 00 008 

9. СИК в с. Пет могили – в малката сграда на ОУ „Св. Климент Охридски“ –            

27 21 00 009 

10. СИК в с. Ружица – 27 21 00 010 

11. СИК в с. Хърсово – 27 21 00 011 

12. СИК в с. Цани Гинчево – 27 21 00 012 

13. СИК в с. Църквица – 27 21 00 013 

 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: _______(П)___________    Секретар: _______(П)_________ 

                          (Михаил Парталозов)              (Афизе Сабахгил) 


